令和３年度 燕市農業者年金加入推進会議 会議録（要旨）

日  時：令和３年１０月２７日（水） １０時００分～１１時００分

場  所：燕市役所３階 ３０１会議室

出席委員：和田 正春 農業委員会長、笹川 勇雄 加入推進部長、

瀬戸 一義 加入推進部長、山崎 登美雄 加入推進部長、

五十嵐 博子 加入推進部長、本田 繁 会長職務代理、

遠藤 忠夫 農政部会部会長、

越後中央農協吉田支店 担当職員 小林 祐樹 氏、

越後中央農協分水支店 担当職員 宇佐美 豊 氏

事務局 ：小池事務局長、広瀬副参事、漆原主事

報道機関：なし

傍聴者 ：なし

１． 開会

２． あいさつ

３． 協議事項

（１） 燕市農業者年金加入推進強化月間の取り組みについて

（２） 令和３年度加入推進活動計画について

（３） その他

 ４．質疑

 ５．閉会